PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2020 г.

	№
	80/439-3

	п.Сонково

О дополнительном распределении бюллетеней
для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений                      в Конституцию Российской Федерации, передаваемых
участковым избирательным комиссиям Сонковского района
Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Сонковского района
В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней  для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления  контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.03.2020 № 176/2399-6 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Утвердить дополнительное распределение бюллетени для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в количестве 50 штук по участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 814 и № 816 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Членам территориальной избирательной комиссии Сонковского района для осуществления контроля за получением, пересчетом бюллетеней и передачей их участковым избирательным комиссиям № 814 и № 816:

- провести поштучный пересчет бюллетеней для голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации;

- передать бюллетени для голосования не позднее 30 июня 2020 года с оформлением соответствующих актов передачи бюллетеней для голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
3.  Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 814 и 816.

4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Сонковского района Т.А.Перлову.

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Сонковского района

	Т.А.Перлова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Сонковского района

	от 30 июня 2020 г. № 80/439-3

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых
участковым избирательным комиссиям избирательных участков                                    № 814 и № 816
	№п/п
	Номер
участка для голосования
	Количество
бюллетеней
(штук)

	1.
	№ 814
	30

	2.
	№ 816
	20

	Итого по участковым комиссиям
	50

	Остаток в резерве
ТИК Сонковского района
	1597